

# **AV Larsen Holding ApS**

Ø Thorupvej 12  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
11. maj 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2016**

---

**Anders Vestergaard Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AV Larsen Holding ApS

Ø Thorupvej 12

9330 Dronninglund

Telefonnummer: 22565530

CVR-nr: 36897090

Regnskabsår: 11/05/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank

Østergade 4

9800 Hjørring

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 11.05.15 - 31.12.15 udviser et underskud på DKK 19.914. Resultatet er påvirket af, at dette er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen finder årets resultat og udviklingen for tilfredsstillende under hensyntagen til at der er tale om første regnskabsår. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 11.05.15 - 31.12.15 samt balance pr. 31.12.15.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 11. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.289</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.289</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-15.625
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.914</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-19.914
<b>I alt .....</b>		<b>-19.914</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
<b>Finansielle aktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		50.000
<b>Kortfristede aktiver i alt</b> .....		<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-19.914
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.086</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.914
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>19.914</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>19.914</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	15.625
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.625</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-15.625
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Providers ApS, Aalborg	25%	-22.223	-222.223

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.